
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° 2022050202
Processo Administrativo N° 2022.05.02.02

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 03/05/2022 09:48:38

gh0 DE Lig,

ASWYD%, as
“run, oe
ol?

13/05/2022 11:16:29
VALIDO

INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA

235,044.49

13/05/2022 11:16:29
ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIREL!

LOTE1 - LOTE 01 - LIVROS PARADIDATICOS

13/05/2022 11:00:04
VALIDO

INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

35,800.00

13/05/2022 11:00:04
LIVROS

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E

VALIDO 35,894.00

13/05/2022 11:00:04 EUNICE MARIA GONGALVES DE OLIVEIRA

VALIDO 35,894.00

13/05/2022 11:05:33
LIVROS

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E

VALIDO 235,044.49

43/05/2022 11:16:29 FERNANDES ATACAREJO LTDA

VALIDO 235,044.49

13/05/2022 11:16:29 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI
VALIDO 235,044.49

13/05/2022 11:16:29 ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA ME

VALIDO 4,791,754.49

43/05/2022 11:16:29 POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES

VALIDO 235,044.49

13/05/2022 11:16:29 NELSON SOARES DA SILVA EIRELI

VALIDO 235,044.49

13/05/2022 11:16:29 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
VALIDO 214,827.23

43/05/2022 11:16:29 NUZIA LEILA DUTRA DASILVA DANTAS

VALIDO 235,018.00
VALIDO 35,500.00

13/05/2022 11:05:51 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 35,100.00

13/05/2022 11:06:01
LIVROS

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E

13/05/2022 11:16:29
LTDA

MARTCELL EQUIPAMENTOSDE TELEFONIA

VALIDO 235,018.00

43/05/2022 11:16:29 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 235,041.40
VALIDO 35,000.00

13/05/2022 11:06:27 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 34,900.00

13/05/2022 11:07:19
LIVROS

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E

13/05/2022 11:16:29 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

VALIDO 34,000.00

13/05/2022 11:07:38 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 33,000.00

PAPELARIA LTDA
VALIDO 235,044.49

13/05/2022 11:16:29 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 234,860.00

43/05/2022 11:16:29 VANGUARDA INFORMATICA LTDA

VALIDO 196,707.58

13/05/2022 11:07:51
LIVROS

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E 13/05/2022 11:16:29 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI!

VALIDO 32,000.00

43/05/2022 11:16:31 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 31,999.90

13/05/2022 11:16:41
LIVROS
VALIDO

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E

31,000.00

13/05/2022 11:22:32
LIVROS

DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E

VALIDO 235,044.49

43/05/2022 11:16:50 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI
VALIDO 228,217.89

43/05/2022 11:17:34 NELSON SOARES DASILVAEIRELI
VALIDO 228,217.00

43/05/2022 11:17:49 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 214,800.20

VALIDO 30,000.00

13/05/2022 11:23:42 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 30,500.00

13/05/2022 11:28:11 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 29,850.00

13/05/2022 11:18:57
ME
VALIDO

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

223,292.23

13/05/2022 11:19:08
PAPELARIA LTDA

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE

LOTE 2 - LOTE 02 - EQUIPAMENTOS

13/05/2022 11:16:29
VALIDO

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

235,044.49

EeiOe eeee

VALIDO 214,820.00

43/05/2022 11:19:32 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 196,607.58

13/05/2022 11:19:53
VALIDO

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS—)
1de2



5«aaaaASW

% 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE % ®
AURORA-CE CRA pe!

13/05/2022 11:20:07 A.C. COMERCIO DE PAPEISESERVICOS DE 13/05/2022 11:32:07 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
TRANSPORTES EIRELI GkbS rearsVALIDO 214,700.00

13/05/2022 11:33:16 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

19/08/202211:20:84 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOSDE Viigo aan
VALIDO 196,705.00 13/05/2022 11:33:27 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

13/05/2022 11:20:50 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE VALIDO 169,400.00
PAPELARIA LTDA 13/05/2022 11:35:01 NUZIA LEILA DUTRA DASILVA DANTAS
VALIDO 196,605.00 \VAring 160,919.51
13/05/2022 11:21:39 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO SSE aIDSTT G50 |: MENIISON EEDEOLIVEIRAENE
VALIDO 195,949.99 VAI ID9 150,899.00
peteiaae tzSEESTR 6 COMEOak 13/05/2022 11:36:01 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO
VALIDO 195,959.99 141199 161,244.90
TOM(2022111 2248 SORENDES ATAC AREGtIpk 13/05/2022 11:36:05 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES
VALIDO 234,399.90 AI Ino 160,000.00

totesuaaee eeCON COMERCIO PESIGOS DE 16/05/2022 16:08:03 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 195,950.00 VALIDO Asgja8.89

13/05/2022 11:23:29 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO 195,959.98

43/05/2022 11:23:32 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME

VALIDO 170,500.00 face
13/05/2022 11:23:57 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO 187,000.00

43/05/2022 11:24:09 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 195,649.99

13/05/2022 11:24:21 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 195,940.00

13/05/2022 11:24:37 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 195,640.00

13/05/2022 11:25:24 NELSON SOARES DASILVA EIRELI

VALIDO 223,292.00

13/05/2022 11:26:15 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO

VALIDO 186,900.00

13/05/2022 11:26:19 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 195,630.00

13/05/2022 11:26:56 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 186,999.00

13/05/2022 11:28:34 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS

VALIDO 162,874.00

13/05/2022 11:29:34 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA
VALIDO 186,890.00

43/05/2022 11:31:09 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA

VALIDO 479,990.00

13/05/2022 11:31:52 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES

VALIDO 162,674.00

Reaeadin am: WDNINLIDNAD 4/A-A7-99 2de2

A
Op
S i


